CPX-EPFE-EV

Festo-Teilenummer: 538892
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Beschreibung

Erdungselement

(Packungsinhalt 5 Stiick)

1I8BF

IBF GmbH
Bruchstralle 22 - 24
57258 Freudenberg

Telefon: +49(0) 2734 276967

Erdungselement CPX-EPFE-EV fur modulares elektrisches Terminal CPX. Breite=15,3 mm, Héhe=7,4
mm, Lange=64,3 mm, Schutzart=(* IP65, * IP67), Produktgewicht=8 g

Datenblatt

Merkmal
Breite
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Lange
Schutzart

Produktgewicht

Eigenschaft
15,3 mm

7,4 mm

64,3 mm

IP65
IP67
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Technische Anderungen vorbehalten. Fiir Schreibfehler, Irrtimer und Unvollstandigkeiten ibernehmen wir keine Haftung.



